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UNIVEYOR har deres nye containertømmer med på CeMAT
På CeMAT 2008 i Hannover vil de besøgende kunne se UNIVEYORs nye containertømmer, Emp-
ticon, i aktion – en til en. "Vi stiller simpelthen maskinen og en container op på messen, så folk ved
selvsyn kan konstatere, hvor nemt det er for en mand at tømme en container fyldt med kartoner –
uden at han selv skal løfte en eneste," siger marketingchef Kaj Christensen, UNIVEYOR.

Effektiv og ergonomisk korrekt containertømning
Det er første gang, at Empticon bliver demonstreret på en messe, og Kaj Christensen har store
forventninger til demonstrationen. "Vi er overbeviste om, at Empticon vil vække opsigt, og vi for-
venter, at mange vil kunne se vidtrækkende perspektiver ved indførelsen af Empticon på netop
deres virksomhed."

De besøgende på messen vil få en enestående mulighed for at se, hvor nemt og hurtigt man kan
tømme og læsse en container på en ergonomisk rigtig måde. Empticon er en nyudviklet container-
tømmer, der betjenes af en enkelt operatør, som via en trådløs styrepult kan fjernstyre alle maski-
nens funktioner. Ved hjælp af syv sugekopper trækkes kartonerne op på et bånd og føres automa-
tisk ud af containeren. Derved undgås de mange høje, lave, skæve og tunge løft, som ellers ken-
detegner arbejdet med at tømme containere og trailere.

Pakning og tømning af paller
UNIVEYOR har på CeMAT i år valgt at fokusere på to sværvægtere inden for ergonomi og effekti-
visering af vareflow. Udover Empticon er det Layer Picker, der kan tømme og pakke paller fuldau-
tomatisk. Layer Picker er i stand til at plukke hele lag fra paller i et tempo, der vil revolutionere va-
reflowet i de fleste lagre og distributionscentre.

Layer Picker kan håndtere produkter med vidt forskellig størrelse, vægt og facon - også selv om
der er huller i lagene. Det har vist sig, at Layer Picker kan håndtere mere end 95% af de produkter,
som supermarkeder og varehuse typisk fører i deres sortiment. Layer Picker er en særdeles effek-
tiv og økonomisk løsning. Flere tidskrævende manuelle processer elimineres, og både stabilitet og
tempo kan sættes i vejret, uden at det på nogen måde går ud over sikkerheden og ergonomien.

Individuelt tilpassede løsninger
UNIVEYOR lægger vægt på, at alle UNIVEYORs løsninger er baseret på en nøje analyse af den
enkelte kundes behov. Det gælder uanset om behovet er en komplet løsning eller en mindre op-
gradering. Vi har ingen standardløsninger – kun individuelt tilpassede løsninger baseret på gen-
nemprøvede standardprodukter.

Intelligent logistik og håndtering
UNIVEYOR leverer intelligente logistik- og håndteringsløsninger, der sikrer, at vores kunder kan
være effektive og leveringsdygtige overfor deres kunder. Vores kunder kommer fra vidt forskellige
brancher. Derfor udfordres og inspireres vi konstant til nye og innovative løsninger. Vi har et stærkt
team af engagerede og erfarne eksperter, der sikrer, at UNIVEYOR sætter dagsordenen ved an-
vendelse af nyeste teknologi.
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